2019年5月20日 星期一
责编：俞佶婷 广告热线：8604618866 新昌警方

通讯员 丁丰

为进一步实现“多元化化解矛

盾”，切实维护辖区稳定，5月10日

下午，澄潭派出所与浙江泽大律师

事务所签订警律联合调解协议书，

正式启动警律联合调解。

启动仪式上，澄潭派出所与浙

江泽大律师事务所就警律联调的

共建原则、目标、形式、内容以及时

间节点安排等进行了详细交流部

署。

共建期间，双方将建立领导小

组和联络员，保持及时的互动交

流；律师定期走访驻所，召开双方

工作会议等。在联合调解工作之

外，还将协同开展普法宣传、案例

分享等活动，充分发挥警律双方专

业优势，切实提升矛盾纠纷调解成

功率和老百姓的法律意识。

现在，一些
非法集资穿上华
丽的装饰，伪装
成正规理财项目
混淆视听，令一
些投资者真假难
辨。警方提醒：
如遇以下投资理
财项目，请务必
警惕。

通讯员 陈芳芳

为进一步提升人民群众识别

和防范经济犯罪意识能力，全力服

务于我县经济建设，预防经济犯罪

的发生。5月15日上午，县公安局

经侦大队在鼓山桥头开展“5.15 打

防经济犯罪宣传日”活动。

本次活动紧紧围绕“与民同心、

为您守护”这一主题，结合2018年以

来开展的打击经济犯罪专项行动，

面向广大人民群众宣讲当前常见多

发的P2P网络借贷平台涉嫌非法集

资犯罪、传销犯罪和涉及私募领域

的典型案例，揭示犯罪伎俩及其本

质，传授防骗知识和技巧，提高社

会公众的防范意识和能力。

虽受到大风大雨的天气影响，

但并未降低工作人员们的热情，现

场吸引了许多群众前来，共发放宣

传材料 300 余份，接受群众咨询 50

余人，取得较好的社会效果。

投
资
理
财
，当
心
﹃
九
大
坑
﹄

经侦大队开展防经济犯罪宣传
澄潭派出所搭建警律联合调解
践行新时代“枫桥经验”

■创新新时代枫桥经验

根据《中华人民共和国招标投标法》等规定，
受新昌县体育中心委托，现就新昌县体育中心游
泳馆经营权出租项目进行公开招标，邀请合格投
标人前来投标：

一、招标项目编号:XCZX2019005
二、招标项目概况：新昌县游泳馆位于新昌县

体育中心内，东临新昌中学，南靠学苑路，西临新
昌人防，地理位置优越，整体为框架结构，建筑高
度为17米，总用地面积5528平方米，建筑占地约
3316 平方米，建筑面积约 6913 平方米，容积率为
0.88，建筑密度为60%，呈不太规则的多边形的建
筑。馆内建有一个长50米、宽21米、水深1.8米-
2.0米的8道标准游泳池和一个长20米、宽15米、
水深1.2米-1.5米的6道热身池（准备池），以及能
容纳约 500 名观众的看台区和相关附属配套用
房。整个建筑功能分为竞赛区、观众区、运动员
区、竞赛管理区、场地运营区等（本次经营权出租

不含新闻媒体区）。内设一套完整的水处理系统，
常年水温保持为26-28度，加热装置是空气能，室
温、空气、湿度等均采用三集一体除湿热泵机组来
完成。

三、投标供应商资格要求：
1. 企业资质要求：具有高危险性体育项目经

营许可证（游泳）。
2.其他资格要求：
（1）在中华人民共和国境内注册的体育运营

（企业营业执照中体现）独立法人；
（2）在近二年内无不良行为记录(提供投标人

市场行为声明书)。
（3）其他条件：无。
3.是否接受联合体投标：不接受。
四.招标文件的获取
1.投标申请人可在本招标公告附件处下载招

标文件及有关资料（新昌县公共资源交易网：

www.xcztb.gov.cn）。
2. 投标人受托人在递交投标文件时，应携带

法定代表人授权委托书和身份证，并缴纳招标文
件工本费100元。

3. 请各潜在投标人随时关注本招标项目（新
昌县公共资源交易网：www.xcztb.gov.cn），可能有
澄清、答疑等相关信息。

五.招标文件的递交
本项目投标截止时间及开标时间为2019年6

月 11 日 10：00，地点为新昌县公共资源交易中心
交易厅（2）接标处（新昌县江滨西路600号5楼）。
逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招
标人不予受理。

六、投标保证金：
1. 投 标 保 证 金 金 额 ：人 民 币 壹 拾 万 元 整

（￥100000.00）。
2. 收款单位：新昌县公共资源交易中心保证

金专户
开户银行：浙江新昌农村商业银行股份有限

公司
账号：201000207651188000085
注：须通过投标人基本账户转账缴纳。
七、本项目招标活动相关联系人及联系电话：
招标人联系人：张老师
电话：13858599770
代理机构联系人：韩女士
联系电话和传真：0575-86761778

新昌县致信工程咨询有限公司
新昌县体育中心
2019年5月20日

新昌县体育中心游泳馆经营权出租项目招标公告